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1 dzień: Wyjazd o ustalonej godzinie. Dojazd do Gdańska - Oliwy. Koncert organowy w 

Katedrze Oliwskiej (pochodzący z połowy XVIII wieku instrument o 5100 piszczałek 

składa się z 3 części połączonych wspólnym stołem gry, w chwili wybudowania były to 

największe organy Europy). Spacer po Ogrodach Oliwskich (zaczęły swoją historie jako 

park przyklasztorny, w toku jego historii dodano tu elementy parków francuskich, 

angielskich, romantycznych, a także ogrodu japońskiego w miarę zmieniania się 

gustów kolejnych właścicieli). W parku położony jest zabytkowy Pałac Opatów 

Oliwskich. Przejazd do przez ulicę Polanki i obok gdańskiego meczetu (jeden z 5 

czynnych meczetów w Polsce, jedyny posiadający minaret) do Gdyni - zwiedzanie 

atrakcji miasta: Skwer Kościuszki, Nabrzeże Władysława IV, galeria okrętów, port 

gdyński, marina (port jachtowy). Przejazd do Sopotu – molo, spacer po kurorcie. 

Przejazd do Malborka.  Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

2 dzień: Śniadanie. Przejazd na zzwiedzanie Gdańska: Długi Targ, Brama Królewska, 

Zielona Brama, Neptun, Długie Ogrody, Żuraw Gdański, Sołdek, Katedra pw. 

Najświętszej Maryi Panny, ul. Dominikańska, Poczta Gdańska bramy rzeczne Stocznia 

Gdańska, wizyta w Europejskim Centrum Solidarności (muzeum poświecone historii 

„Solidarności” i ruchów opozycyjnych mieszczące się na terenie Stoczni Gdańskiej), 

Pomnik Trzech Krzyży. Rejs statkiem Westerplatte – symbol polskiego oporu przeciw 

niemieckiej agresji we wrześniu 1939 r. (Pomnik Obrońców Wybrzeża, Cmentarz 

Poległych Obrońców). Powrót na obiadokolację i nocleg. Możliwość zorganizowania 

imprezy integracyjnej*. 

3 dzień: Śniadanie. Wykwaterowanie. Zwiedzanie zamku w Malborku – największy 

obiekt obronny w Polsce (gotycki zamek wzniesiony przez Krzyżaków w latach 1274-

1457 jest jedną z największych twierdz średniowiecznej Europy). Wjazd w drogę 

powrotną do domu. 

ŚWIADCZENIA: 

• Przejazd autokarem LUX (WC, klimatyzacja, TV, barek). 

• Opieka przewodnika. 

• 2 noclegi w hotelu w Malborku. 

• Wyżywienie zgodnie z programem  (2 obiadokolacje, 2 śniadania). 

• Ubezpieczenie. 

CENA DO UZGODNIENIA. 
Program jest ramowy. Ostateczną kolejność zwiedzanych obiektów ustali kierownik wycieczki z 

przewodnikiem. 

*Płatna dodatkowo. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


